PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

EXTRATO CONTRATO N° 148/2024 - ID 4231

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: CAMMINARE MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA;
CNPJ: 35.741.144/0001-83;
OBJETO: “Aquisição de 1 (uma) ambulância tipo A, suporte básico, de acordo com a resolução SESA
1108/2023, nas condições estabelecidas no Termo de Referência.”
FISCAL ADMINISTRATIVO: Camila Kolosovski, matricula 350.593;
FISCAL TÉCNICO: Euclides Tenório de Araújo Neto, matricula 96901;
GESTOR: Daniel Ribeiro Nardoto, matrícula 358.099;
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n° 20/2024;
PROTOCOLO: 7437/2024;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 60/2024;
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contados da publicação no PNCP;
VALOR TOTAL: R$ 287.000,00 (duzentos oitenta e sete mil reais);
DATA DA ASSINATURA: 10/07/2024.

Coordenação de Contratos

i
i
i
i
i
i
i
i

Publicado no Diário |
Oficial Eletrônico [

N°127/2024 - Data: de 11 J
de julho de 2024. |

Rua Jacarandá, 300 - Nações - Fazenda Rio Grande - PR - CEP 83820-000 - Fone/Fax 0xx41 627-8500